Užsakovas įsipareigoja paslaugų perdavimo‒priėmimo aktu priimti iš Vykdytojo pagal
šios sutarties ir jos techninės specifikacijos reikalavimus tinkamai ir laiku atliktas paslaugas;

2.1.5. Užsakovas įsipareigoja už tinkamai ir laiku suteiktas paslaugas sumokėti Vykdytojui
vadovaujantis Vykdytojo pasiūlyta paslaugų kaina, iš viso 11 979,00 Eur (vienuolika tūkstančių
devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct) su PVM.

2.2. Vykdytojo teisės ir pareigos:
2.2.1. Vykdytojas įsipareigoja pavesti UAB „Media traffic“ administratorei Julijai Viršilaitei

(tel.  8 698 58329, el. p.  administratore@mediatraffic.lt), derinti paslaugų, nurodytų šios sutarties

[...]

mažinti  popieriaus  sunaudojimą,  atsisakyti  nebūtino  dokumentų  kopijavimo  ir  spausdinimo,
paslaugų perdavimo-priėmimo aktas ir sąskaita faktūra Užsakovui turi būti pateikta tik elektroniniu
būdu.

3. ATSISKAITYMO TVARKA IR SĄLYGOS
3.1. Užsakovas už tinkamai ir laiku suteiktas paslaugas sumoka Vykdytojui iš viso 11 979,00

Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 00 ct) su PVM.
3.2.  Sutarties  finansavimo  pagrindas  -  Atliekų  prevencijos  ir  tvarkymo  programos  lėšos

(vadovaujantis 2022 m. liepos 18 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo Nr. D1-235
„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m.